
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2017-04-10 07:37:53

ZA NAMI KOLEJNY SIEWIERSKI JARMARK WIELKANOCNY

   W dniach 7 i 8 kwietnia odbył się Siewierski Jarmark Wielkanocny. Jarmark miał charakter nie tylko
handlowy,  bowiem  poprzez  prezentacje  artystyczne,  zajęcia  warsztatowe,  pokazy  oraz  degustacje
kulinarne goście odwiedzający Siewierz, mieli sposobność ujrzeć namiastkę barwnej kultury Siewierza
oraz poznać smaki naszego regionu. Tegoroczny jarmark cieszył się wyjątkowo dużym zainteresowaniem
wystawców nie tylko z Gminy Siewierz, ale i z Zagłębia, Śląska, a także z Piotrkowa Trybunalskiego,
Krakowa,  czy  Bukowiny  Tatrzańskiej  -  co  z  całą  pewnością  dowodzi,  że  w  społecznej  świadomości
zakorzeniona jest bogata tradycja handlowa i jarmarczna Siewierza.

   Na jarmarcznej scenie zaprezentowali się lokalni artyści, prezentujący kulturę naszego regionu: Zespół
KGW  „Toporowianki”,  Zespół  „Niezapominajki”,  Zespół  „Siewierzanie”,  Grupa  Wokalna  „Sonitus”,
akordeonista Zbigniew Wójcik oraz solistka Kamila Dróżdż. Niemal całe sobotnie przedpołudnie trwał
pokaz kulinarny Remigiusza Rączki, mistrza sztuki kulinarnej znanego z programu telewizyjnego „Rączka
Gotuje”. Podczas jarmarku można było wziąć udział w warsztatach rękodzielniczych. Najmłodsi uczestnicy
jarmarku mieli możliwość zdobienia jaj oraz innych elementów drewnianych, dorośli natomiast poznać
podstawowe techniki wykonywania kwiatów z bibuły i krepiny. Wielkanocny jarmark w Siewierzu był też
miejscem spotkań bardzo licznie przybyłych mieszkańców naszej gminy oraz gości z okolicznych miast.
Wydarzenie stanowiło okazję do złożenia życzeń świątecznych, co w imieniu lokalnej społeczności oraz
władz samorządowych uczynił Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.

   Organizatorzy przedsięwzięcia - Urząd Miasta i Gminy Siewierz oraz Miejsko - Gminne Centrum Kultury,
Sportu i Turystyki w Siewierzu, zapowiadają że okolicznościowe jarmarki na Rynku w Siewierzu będą
kontynuowane.
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